Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______           №_________

пгт. Пышма

Об  определении на территории Пышминского городского округа мест
отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ,
определения видов обязательных работ и объектов, на которых они

отбываются

       На основании статей 49, 50Уголовного кодекса Российской Федерации,
статей 25, 39     Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в
целях реализации мер по исполнению наказания в виде исправительных и
обязательных работ, руководствуясь Уставом Пышминского городского
округа,
Постановляю:
1. Определить местами отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ на территории Пышминского городского округа
следующие организации:
1.1.ООО «Дерней»;
1.2. ООО «Квант»;
1.3. МУП ПГО «Трифоновское»;
1.4. МУП ПГО «Черемышское»;
1.5. МУП ПГО «Водоканалсервис»;
1.6. СПК «Калининский»;
1.7. СПК «Колхоз им.Кирова»;
1.8. МКУ ПГО «Хозяйственно-эксплуатационная служба»;
1.9. МУП ПГО "Управляющая компания Служба заказчика";
1.10. МУП «Аварийно-восстановительная служба»;
1.11. МУП "Пышминское АТП";
1.12. ИП Осинцев В.С.;
1.13. ИП Морозова Е.А.
2. Определить следующие виды обязательных работ:

2.1. сельскохозяйственные работы;
2.2. работы по уборке и благоустройству территории;
2.3. погрузочно-разгрузочные работы;
2.4. иные неквалифицированные работы.
3. Определить объектами отбывания осужденными наказания в виде
обязательных  работ на территории Пышминского городского округа
следующие организации:
3.1.ООО «Дерней»;
3.2. МУП ПГО «Водоканалсервис»;
3.3. МУП ПГО «Трифоновское»;
3.4. МУП ПГО «Черемышское»;
3.5. СПК «Калининский»;
3.6. СПК «Колхоз им.Кирова»;
3.7. МКУ ПГО «Хозяйственно-эксплуатационная служба»;
3.8. МУП ПГО "Управляющая компания Служба заказчика".
4. Постановление  администрации Пышминского городского округа от
14.08.2018 № 510 «Об  определении на территории Пышминского городского
округа мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных
работ, определения видов обязательных работ и объектов, на которых они
отбываются» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа в сети
Интернет.
6.. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации  Пышминского городского округа  по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

Глава Пышминского городского округа                                  В.В. Соколов